
UCHWAŁA Nr XIV/156/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  20 grudnia  2007 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Opolskiego,  które w 2007 r.  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 pkt.  6 i  art.  89 ust.  3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 

oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się wykaz wydatków budżetu Województwa Opolskiego, które nie wygasają 

w 2007 r. z upływem roku budżetowego. 

§ 2

Wykaz,  o  którym mowa w §  1 wraz  z  planem finansowym zawiera  załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



Załącznik 
do uchwały nr XIV/156/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 29 grudnia 2007r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Województwa Opolskiego, 
które w 2007 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji

1. Wydatki  na  realizację  projektu  Ruraltour  w  ramach  Inicjatywy 
Wspólnotowej INTERREG III B CADSES 72 000 zł 30 czerwca 

2008 r.

2. Wydatki na realizację Pomocy Technicznej ZPORR  Działanie 4.2. 52 500 zł 31 maja 
2008 r.

3. Wydatki na realizację projektu „Opolski e-Rzemieślnik” 11 260 zł 31 marca 
2008 r.

4. Wydatki  na  opracowanie  aktualizacji  Wojewódzkiego  Planu 
Gospodarki Odpadami 110 000 zł 30 kwietnia 

2008 r.

5.
Wydatki  na  dotację  majątkową  dla  Państwowej  Medycznej 
Wyższej  Szkoły  Zawodowej  w  Opolu  na  realizację  zadania 
”Budowa Sali Audytoryjnej PMWSZ w Opolu”

2 000 000 zł 30 czerwca 
2008 r.

6. Wydatki  na  realizację  konkursu  na  opracowanie  koncepcji 
architektonicznej budynku jednorodzinnego „OPOLSKI DOM” 35 000 zł 31 maja 

2008 r.

7. Wydatki na dotację majątkową dla Muzeum Śląska Opolskiego w 
Opolu na realizacje projektu MONS UNIVERSITATIS 1 473 640 zł 30 czerwca 

2008

8.

Wydatki  na opracowanie  projektu budowlano-wykonawczego dla 
zadania pn.: „Budowa obejścia miejscowości Gnojna w ciągu drogi 
wojewódzkiej  Nr  378”.  Umowa  z  Gminą  Grodków  Nr  R.U.DIG. 
0812-31-4/07 z dnia 29.05.2007 r.

100 000 zł  15 grudnia 
2008 r.

9.

Wydatki  na  opracowanie  projektu  dla  zadania  pn.:  „Budowa 
chodnika  w  miejscowości  Dobra  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej 
Nr 409”. Umowa z Gminą Strzeleczki Nr R.U.DIG. 0812-31-2/07 z 
dnia 19.04.2007 r.

64 904 zł 15 grudnia 
2008 r.

10.

Wydatki  na  opracowanie  projektu  dla  zadania  pn.:  „Budowa 
chodnika  w miejscowości  Przywory  w ciągu  drogi  wojewódzkiej 
Nr 423”.  Umowa  z  Gminą  Tarnów  Opolski  Nr  R.U.DIG. 
0812-31-13/07 z dnia 09.10.2007 r.

50 000 zł 15 grudnia 
2008 r.

11.
Wydatki  na  remont  chodników  w  miejscowościach  Olszanka  i 
Pogorzela  w ciągu drogi  wojewódzkiej  Nr 462 Umowa z Gminą 
Olszanka Nr R.U.DIG. 0812-31-15/07 z dnia 29.10.2007 r.

160 000 zł 30 czerwca 
2008 r.

12.
Wydatki  na opracowanie  projektu budowlano-wykonawczego dla 
zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 426 w m. Zalesie 
Śl.”

293 124 zł 15 grudnia 
2008 r.

Razem  4 422 428 zł



Plan finansowy planowanych wydatków budżetu 
Województwa Opolskiego, które w 2007 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego.

Wydatki

W DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 72 000 zł 
w rozdziale 01095 Pozostała działalność w kwocie 72 000 zł
wydatki bieżące w kwocie 72 000 zł

W DZIALE 600 Transport i łączność w kwocie 668 028 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w kwocie 668 028 zł
wydatki majątkowe w kwocie 508 028 zł

wydatki bieżące w kwocie 160 000 zł

W DZIALE 710 Działalność usługowa w kwocie 35 000 zł 
w rozdziale 71095 Pozostała działalność w kwocie 35 000 zł
wydatki bieżące w kwocie 35 000 zł

W DZIALE 803 Szkolnictwo wyższe w kwocie    2 000 000 zł 
w rozdziale 80395 Pozostała działalność w kwocie    2 000 000 zł
wydatki majątkowe w kwocie     2 000 000 zł

W DZIALE 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej w kwocie 63 760 zł 
w rozdziale 85332 Wojewódzkie urzędy pracy w kwocie 52 500 zł
wydatki bieżące w kwocie 52 500 zł

w rozdziale 85395 Pozostała działalność w kwocie 11 260 zł
wydatki bieżące w kwocie 11 260 zł

W DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska w kwocie 110 000 zł 
w rozdziale 90095 Pozostała działalność w kwocie 110 000 zł
wydatki bieżące w kwocie 110 000 zł

W DZIALE 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego w kwocie    1 473 640 zł



w rozdziale 92118 Muzea w kwocie    1 473 640 zł
wydatki majątkowe w kwocie     1 473 640 zł


	Sejmiku Województwa Opolskiego
	Razem

